
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 6/0

Designérka Andrea Klimperová 

Preciosa-Ornela.com

N Á R A M E K  N E B O  G U M I Č K A  Z  P E R L I Č E K  P R E C I O S A  P E R M A L U X

Náramek 2v1 

                 Tip: Zvolte i různé kombinace barev, pořadí barev pak budete stále opakovat.



4. krok:
Po dosažení určité délky je potřeba spojit 
první řadu perliček s poslední řadou. 
Nyní už nebudete přidávat perličky. 
Najděte si perličku, z které vychází konec 
opelonu a provlékněte jehlou další perličku 
hned vedle perličky, ze které opelon 
vychází.

5. krok:
Dále provlékněte ob jednu perličku na 
druhém konci náramku.

6. krok:
Pak zase provlékněte ob jednu perličku 
na opačném konci náramku. 
Opět provlékněte ob jednu perličku na 
protější straně náramku. Teď už schází 
pouze oba konce opelonu utáhnout 
a zauzlíkovat dvěma uzly. 
 

Přidejte další 1 perličku a provlékněte další 
ob jednu perličku.

Navlékněte další 1 perličku a provlékněte 
další ob jednu perličku. Máte hotovu 2. řadu 
perliček – druhou kytičku.

3. krok:
Pokračujte v navlékání, aby se opět 
vytvořila kytička z 5 perliček. Vždy přidejte 
1 perličku a provlékněte ob jednu perličku 
jako v prvních dvou řadách. 
Přidávejte perličky až do požadované délky 
náramku.

Náramek 2v1

N Á R A M E K  N E B O  G U M I Č K A  Z  P E R L I Č E K  P R E C I O S A  P E R M A L U X

Tento náramek 2v1 využitelný i jako gumička do vlasů se vždycky hodí! 
Podle tohoto návodu si velice jednoduše takovou gumičku či náramek vyrobíte. 

Stačí si jen vybrat perle nebo perličky, které se Vám líbí. 
My jsme zvolili pestré perličky z kolekce PRECIOSA PermaLux.

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA rokajl 
331 19 001; 6/0; 22020 azurová

- tenká jehla; opelon; nůžky

Obtížnost: 
 
Technika: peyotový spirálový steh

Postup: 

1. krok:
Jehlu navlékněte na 1,5 - 2 m dlouhý opelon. 
Navlékněte 5 perliček. Nechte 15 cm volný 
konec opelonu a provlékněte znovu
1. perličku, vznikne kytička. 
Máte hotovou 1 řadu perliček.

2. krok:
Konec opelonu držte pevně a začněte 
navlékat 2. řadu perliček. Navlékněte 1 
perličku a provlékněte 3. perličku z 1. řady 
(provlékáte vždy ob jednu perličku). 

Navlékněte další 1 perličku a provlékněte
5. perličku z 1 řady.

Utáhněte, perličky z 2. řady Vám vyjedou 
nad perličky z 1. řady. 
Navlékněte další 1 perličku a provlékněte
1. perličku z 2. řady.
Tímto způsobem navlékání perliček 
ob jednu a díky základně s lichým počtem, 
vzniká další typ spirálového stehu. 


